АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022                                                                     № 295

p.п. Тальменка

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Улучшение обеспечения КГБУЗ «Тальменская ЦРБ
медицинскими кадрами на 2018-2022гг»

В целях обеспечения КГБУЗ «Тальменская ЦРБ» медицинскими кадрами, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Постановляю:
1.	Внести в муниципальную программу «Обеспечение КГЕУЗ «Тальменская ЦРБ» медицинскими кадрами на 2018-2022гг, утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 27.П.2017г № 1251 следующие изменения:
-В разделе IV «Обоснование финансового обеспечения программы», в подразделе «Социальные гарантии и льготы» цифру «4,0 тыс.руб» заменить цифрой «11,0 тыс.руб.»
2.Распространить действие настоящего постановления на правоотношения возникшие с 01.01.2022г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Администрации  по  социальным  вопросам  Е.П. Сидорову.

Глава района                                                              И.А. Щербаков